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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Niels Ferdinandsen 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:   En glad og flittig gårdmand 
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Centralisering—decentralisering 
Der har gennem årene været  mange forsøg på både centralisering og 
decentralisering.. 

Inden for landbruget er målet meget store landbrug, jo større jo bed-
re. En af fordelene er at vi får meget billige fødevarer, dette gælder 
både æg, fjerkræ og kød i det hele taget. En af ulemperne er ringe 
dyrevelfærd. Vi har vel alle følt ubehag når vi ser burhøns, kæmpe-
store indendørs kyllingeopdræt og kostalde, hvor køer aldrig har 
oplevet en græsmark. 

Særligt skræmmende er landbrugets store forbrug af antibiotika til 
svin, som i sidste ende kan resultere i at vi mennesker  får oparbejdet 
en resistens over for antibiotika. 

Jeg skriver ikke dette for at ville fremstå som en frelst person der kun 
køber økologiske produkter og hvis landbrugsvarerne skal kunne 
sælges til de meget lave priser, kommer vi ikke uden om stordrift. 

 

Glostrup Boligselskab og SU går også ind for centralisering. Der er 
planer om at bygge en stor materielgård, hvor bl. a. maskinparken 
skal have til huse. Der er sund fornuft i at de 7 afdelinger i Hvissinge 
er fælles om maskinparken. Det er ikke økonomisk ansvarligt at hver 
afdeling har sine egne maskiner. 

Beslutningen om at  hver afdeling skal have én gårdmand tilknyttet, 
og de øvrige skal indgå i et grønt team, er vi lidt mere skeptiske 
overfor. På sin vis er der ikke så meget nyt i ideen. På tværs af afde-
lingerne hjælper gårdmændene i dag hinanden, hvor behovet er 
størst, men de er overordnet tilknyttet hver sin afdeling. 

Vi tror på at gårdmændene sætter en ære i at netop ”deres” afdeling 
fremstår så flot og velholdt som muligt, og den nærhed og gode kon-
takt der er mellem beboere og gårdmænd er uhyre vigtig. 

Vi mener ikke at alt dette forsvinder og at vi pludselig har nogle uen-
gagerede gårdmænd—slet ikke, og vi vil også være med til at give 
projektet en chance, men vi kniber en lille tåre. 

Redaktionen  
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Kære læser 

Kalenderen skriver 15. september, 
og udenfor skinner solen fra en sky-
fri himmel. Termometret når de 25 
grader, og det er stadig sommer.  
 

Den ”barberede” nordsti 15.09.16 kl 
07:20 

Alligevel har Deres udsendte sat sig 
til tastaturet for at forfatte lidt mere 
langsigtet information til Rødkælke-
vejs beboere, idet de små hurtige 
meddelelser nu om dage er henvist 
til mere tidssvarende medier end det 
trykte. Således holder vi løbende 
beboerne orienteret om stort og småt 
i hverdagen – der er relevant og som 
vi er vidende om – på afdelingens 
Facebookside. Desværre så vi os 
nødsaget til at lukke gruppen for 
almindelig debat, da denne blev alt 
for skinger. Gruppen er altså således 
nu et nyhedsforum med besked fra 
bestyrelsen til beboerne. 

 

Afdelingsmøde 

Torsdag 8. september havde vi afde-
lingsmøde; dette blev holdt i paraply-
en. 44 beboere fra 40 lejemål mødte 
frem, altså var mindre end hver sjette 
lejemål repræsenteret. Når vi så fra-
trækker bestyrelsen, så var det kun 33 
lejemål, der fandt det umagen værd 
at komme forbi til beboermødet. Vi 
sender klart en stor tak til de frem-
mødte beboere, som alle var med til 
at gøre aftenen engageret, indholds-
rig og med gode debatter. Til alle jer 
andre, takker vi for den tillid I udvi-
ser os ved at vælge at være sofavæl-
gere. Men vi synes nu det er ærger-
ligt, at det er så få, der har lyst til at 
være med til at præge udviklingen i 
afdelingen, og vil på det varmeste 
anbefale deltagelse næste gang. 

Beslutninger, stier 

Om selve mødet vil jeg ikke gå nær-
mere i detaljer her, idet der rundsen-
des et referat, hvoraf beslutninger 
med mere kan ses. Dog vil jeg ophol-
de mig kort ved de lidt større beslut-
ninger. Det blev nemlig besluttet med 
et meget lille flertal, at søge om tilla-
delse til at sløjfe nordstien hos kom-
munen. Det er vores sti, men da den 
har status af offentlig sti, skal vi have 
tilladelse til at nedlægge stien. Også 
stien mellem sidste række og støjvol-
den blev foreslået nedlagt, men her 
skal der først laves nogle overvejelser 
omkring konsekvenserne derved.  

 Solceller 

Der var forslag om at få opsat solcel-
ler, således at vores fælles elforbrug – 
gadebelysning, varmepumper og 
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lign. – kan forsynes derved. Det gi-
ver selvfølgelig en her og nu udgift, 
men efter ca. 10 år med nuværende 
prisleje for strøm, så vil det være 
tilbagebetalt. Og så har vi jo den mil-
jømæssige gevinst ved siden af. Ide-
en blev godt modtaget på beboermø-
det, og vi forventer arbejdet går i 
gang inden så længe. 

Hundehømhøm 

Som det vil være mange af vor hun-
deluftere bekendt, så har vi fået op-
sat hundehømhøm poser op rundt 
om i bebyggelsen.  

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
I forbindelse med nedlæggelsen af 
hækken på nordstien, så har vi end-
videre fået opsat nye affaldsspande, 
og resultatet ses på dette billede. 
Desværre er det blevet en anelse 
vanskeligere at frigøre poserne, men 
der arbejdes på en løsning. 

Nordstien 15.09.16 kl 21:15 i fuld måne-
skin 

Carporte 

På beboermødet blev fremlagt en 
sammenskrivning af alle de regler, 
som er gældende omkring carporte. 
Disse har jo været genstand for man-
ge diskussioner gennem de seneste 
år; ryddelighed, farver, indhold etc. 
Alle de forskellige beslutninger des-
angående er nu sammenskrevet i et 
25 punkts katalog, og var medsendt 
som forslag til afdelingsmødet, så alle 
i bebyggelsen burde være disse be-
kendt. Driften gav på mødet tilsagn 
om, at der fremover vil blive ”holdt 
øje” med udviklingen, og hvis nogen 
træder ved siden af, vil man få en 
hilsen og en anmodning om at få 
bragt tingene i orden i henhold til 
beboernes beslutninger. 
 
Dette bliver de sidste ord i denne om-
gang, Deres udsendte ønsker Dem et 
fortsat godt efterår, nu hvor skoven 
velsagtens snart falmer trindt om 
land, som N. F. S. Grundtvig beskrev 
det i 1844. 

På bestyrelsens vegne 

Henrik LundHenrik LundHenrik LundHenrik Lund    
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Vi har holdt vores årlige ordinære 
afdelingsmøde, og det må siges, at 
det var et af de mere livlige☺. 
Heldigvis kom vi rigtig godt igen-
nem det, også selv om mødet til ti-
der var lidt turbulent. Vi i afdelings-
bestyrelsen vil sige rigtig mange tak 
for den opbakning som vi fik på 
mødet, vi var meget glade for at så 
mange var mødt frem for at støtte 
den siddende bestyrelse, og ikke 
gøre afdelingsmødet til ”folkets 
domstol” På vores næstkommende 
bestyrelsesmøde her i starten af ok-
tober vil vi så konstituerer os, med 
formand, næstformand osv. Vi vil 
naturlig fortsætte med at arbejde for 
at Stenager skal være et godt sted at 
bo, og et sted, hvor man som beboer 
føler sig hørt.  

Vi håber naturligvis på, at der er 
lige så mange i fremtiden, der vil 
møde op på afdelingsmøderne, så vi 
kan bevarer vores fantastiske bebo-
erdemokrati.  
På vores afdelingsmøde under be-
retningen nævnte vi også, at vi i 
samarbejde med driftskontoret ar-
bejder for at styr på nogle af de op-
gaver, som der skulle være løst i 
afdelingen. Der er ingen tvivl om, at 
kontoret har haft alt for meget at se 
til med store byggesager mv. 

Heldigvis ser det nu ud til, at der nu 
bliver sat gang i flere af de sager, der 
vedrører Stenager. Når I læser dette, 
så skulle alt træværket ved vores ho-
veddøre/indgangsdør til opgangen 
være malet. Der er også gang i bygge-
sagen omkring vores trappe tårne, og 
vi i afdelingsbestyrelsen er nu i gang 
med at se på, hvilket af de tilbud som 
vi har fået på nye vaskemaskiner som 
vi vil sige ja til.  

Men vi ved godt, at der stadigvæk er 
mange andre opgaver, som der skal 
følges op på, og vi vil naturligvis fort-
sætte med " 

Vi ved godt vi har haft et dejligt varmt 
efterår, og nogen har måske følt trang 
til at sove under den åbne himmel. 
Men det er ikke ensbetydende med, at 
sengene så skal stå og fylde midt på 
Bystien bagefter☺  
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Hvis I som beboere har storskrald, 
som senge, sofaer, større reoler mv., 
skal det reelt afleveres på genbrugs-
stationen. Mindre Storskrald skal 
sættes i det lille rum ved materiale-
gården, og alt andet affald skal i de 
opsatte containere, eller molokker-
ne.  

Husk nu, hvis du har spørgsmål, 
ideer, forslag til bestyrelsen, så er I 
altid velkomne til lige at komme 
forbi når vi holder vores bestyrelses-
møde, som vi holder hver den første 
mandag i måneden. 

 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Mens jeg sidder og skriver mit sidste 
indlæg til HvissingeNyt er vi i midten 
af september og temperaturen er sta-
dig over 20 grader ☺ 

Og der er 5 dage til afdelingsmødet 
2016… 

Afdelingsmøde 
Når dette nummer af HvissingeNyt 
udkommer, så er Afdelingsmødet 2016 
blevet afholdt og vi skulle gerne have 
fået en ny formand, 1-2 nye bestyrel-
sesmedlemmer og 2 nye suppleanter… 

Der ud over er budgettet for 2017 for-
håbentligt blevet godkendt, så den 
sidste etape af legepladser kan blive 
lavet i 2017, første etape af ”Flere og 
bredere parkeringspladser” kan kom-
me i gang i 2017 og badeværelses-
projektet for de 48-49 manglende ba-
deværelser er forhåbentlig også blevet 
godkendt, så vi endelig kan komme i 
gang med bygge – i stedet for ”bare” 
at undersøge og registrere…  

Legepladser 

Den nye legeplads ved Egeskoven er 
stadig meget populær – selv de lokale 
institutioner bruger den og er glade 
for den ☺ 

Monsun gyngen er blevet flyttet, så 
der er kommet mere plads rundt om 
den. Desværre kan børnene stadig ik-
ke finde ud af at bruge den rigtig… så 
gyngerne er blevet pillet af indtil der 
er blevet lavet skilte om hvordan gyn-
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gen må bruges – og hvis der er no-
gen, der kommer til skade derefter 
pga. forkert brug… så er det deres 
eget ansvar! 

Generelt 

Hvad er der ellers sket siden sidste 
indlæg i HvissingeNyt?! 

Bestyrelsen har været til budgetmø-
de vedr. budgettet for 2017... haft 
ekstra møder med driften og rådgi-
veren på badeværelses-projektet… 
der har været 5 års gennemgang af 
alle ovenlys-vinduer og i den forbin-
delse blev der taget billeder af alle 
badeværelser… bestyrelsen har for-
beredt forslag til ændringer i vedli-
geholdelses-reglement og råderets-
katalog… og så alle de andre små 
ting. 

Affald 

Storskralde-rummet er KUN til stor-
skrald – IKKE køkken-affald og lig-
nende. 

Brug de udleverede skralde-poser til 
køkken-affald og LUK DEM!  

Storskrald (f.eks. papkasser, rammer 
fra øl/sodavand osv) må IKKE put-
tes i containerne ved etage-husene. 
De containere er KUN til køkken-
affald. 

 

På vegne af bestyrelsen 

Tidligere formand Lars WengelTidligere formand Lars WengelTidligere formand Lars WengelTidligere formand Lars Wengel    

    

 

    

    

    

    

Når dette blad udkommer, har vi 
netop afholdt vores årlige Afdelings-
møde. Af naturlige årsager har det 
ikke været muligt, i dette indlæg at 
referere fra mødet, da deadline for 
indleveringen af indlæg til Hvissinge
-Nyt udløber medio måneden. Men 
mon ikke at der som altid har været 
et stort fremmøde af en masse enga-
gerede beboere, som i vanlig medle-
vende stil har givet deres besyv med 
om mangt og meget. 
Regnskabet 2015 med et positiv resul-
tat på kr. 200.000 er blevet forelagt 
beboerne. Ligeledes er budgettet for 
2017, med en stigning på 3 %, forhå-
bentlig blevet vedtaget uden de store 
sværdslag.  
Sidst men ikke mindst har vi forhå-
bentlig haft en saglig og konstruktiv 
debat om alle de emner som har fyldt 
i vores hverdag igennem det sidste 
år. 
Som opfølgning på mødet sørger Be-
styrelsen selvfølgelig for, når det fær-
dige referat foreligger, at det bliver 
omdelt til samtlige af vores beboere. 
Mere herom i næste udgave af Hvis-
singe-Nyt. 

Det ”sker” i Gadager 

Sommerferien er nu afviklet og akti-
vitetsniveauet hos vores gårdmænd 
Jimmy og Ole er tilbage i højeste 
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gear. Kanter bliver afrettet, hække 
bliver trimmet, græsset klippes, træ-
er fældes – alt sammen noget som 
medvirker til at Gadager fremstår i 
tip top stand.  

Bestyrelsen har gennem året iværk-
sat flere forskellige aktiviteter – akti-
viteter som både har til formål at 
vedligeholde, men også at forskønne 
vores område. 

Allerede sidste år blev en del af Ga-
dagers fælleshegn udskiftet. Arbej-
det hermed vil fortsætte og I vil der-
for i den kommende periode kunne 
se og opleve, at hegnene mellem nr. 
1 – 49, 115 – 117 samt 165 – 167 vil 
blive udskiftet.  
I blomsterøerne mellem nr. 65 og 175 
er beplantningen fjernet og udskiftet 
med nye japanske kirsebærtræer, 
granitskærver og kampesten. Langs 
Alleen ind i Gadager vil flisebelæg-
ningen ud for nr. 49 – 63 bliver ud-
skiftet med helt nye fliser.  
Stien er en af de mest befærdet i Ga-
dager og bruges af rigtigt mange og 
da fliserne efterhånden er af sådan 
en beskaffenhed, at det må påregnes 
at en stor del af disse skulle udskiftes 
alligevel, har vi valgt at tage tyrene 
ved hornene og udskifte dem alle i et 
hug. I samme moment vil stiarealet 
blive udvidet så gangarealet i stedet 
for 3 flisers bredde fremadrettet vil 
være på 4 rækker.  
Planterne i vores blomsterbed både 
langs alleen og på vaskepladsen vil 
blive gennemgået med henblik på at 
få udskiftet de planter som desværre 
er gået ud. Bestyrelsen har endvidere 

vurderet, at der skal noget mere 
”farve” ind i bedene så farvespektret 
fremadrettet vil strække sig fra det 
tidlige forår helt frem til sensomme-
ren.  

Som supplement hertil er det derud-
over blevet besluttet, at der rundt i 
hele Gadager skal lægges en masse 
løg i jorden. Løg som primært vil be-
stå af krokus, erantis, vintergækker, 
påskeliljer o.l. Bestyrelsen har sam-
men med gårdmændene udarbejdet 
en beplantningsplan som bevirker, at 
vi til foråret alle vil blive beriget med 
et væld af nye forårsbudbringere. 

Beplantningen langs  
Degne- og Præstestien 

Glostrup Kommune er en ”grøn kom-
mune” og den grønne karakter tillæg-
ges stor og væsentlig betydning – det 
står bl.a. at læse på Kommunes egen 
hjemmeside. Heri er Bestyrelsen eni-
ge. Vi skal som udgangspunkt forsø-
ge, at bevare flest mulige træer og 
ikke bare beskære eller fælde, hver 
gang vi føler os det mindste generet, 
men hvor går grænsen, hvornår er 
nok nok?  
Det er der sikkert, alene i Gadager, 
187 forskellige holdninger og menin-
ger om, hvorfor det ville være en 
umulig opgave at skulle finde en en-
tydig og fælles holdning til ovenstå-
ende spørgsmål. 

Faktum er dog, at Gadager er ind-
kredset af høj beplantning på 3 skelsi-
der. Volden ud mod Fraligsvej (som 
er vores egen og vi derfor selv kan 
beskære når det er nødvendigt) samt 
de 2 stisystemer langs Degne- og Præ-
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stestien. Bestyrelsen er enige i, at 
særligt beplantningen på de sidst-
nævnte stier har efterhånden nået 
et niveau og en højde som, afledt 
heraf, har en uhensigtsmæssig ef-
fekt på særligt husene som grænser 
op hertil.  

Vi har  gennem årene modtaget 
henvendelser fra flere af de berørte 
beboere som har, ville forhøre sig 
om, hvordan vi som Bestyrelse, på 
nogen måde kunne hjælpe, så der 
kunne blive tyndet ud i beplantnin-
gen og derved få skabt lidt rum til 
at lyset ville kunne trænge igennem 
og skinne og ned i beboernes haver.  

Vi må desværre, i den sammen-
hæng, erkende at vores muligheder 
for at kunne beslutte og påvirke 
processen/beslutningstagerne, er 
begrænset.  

Dermed ikke sagt, at vi ikke er villi-
ge til at gøre forsøget – selvfølgelig 
vi er jo valgt til at varetage vores 
beboeres interesser. Derfor har vi 
også valgt, i samarbejde med Drif-
ten/Glostrup Boligselskab, at kon-
takte Glostrup Kommune og i før-
ste omgang bedt dem ligge vejen 
forbi Gadager og ved selvsyn be-
tragte de udfordringer træernes 
højde giver.  

Ingen kender Kommunens svar på 
vores henvendelse, men I kan være 
sikre på at når udfaldet af vores 
henvendelse foreligger, skal I være 
de første til at høre herom. For at 
understøtte Bestyrelsens henven-
delse skal vi opfordre alle, som bor-
gere i Glostrup, at rette henvendel-
se til Kommunen og her give ud-

tryk for deres ønske om en udtynding 
og beskæring af træerne langs stiarea-
lerne. 

Affaldscontainer 

Husk at der i Efterårsferien (uge 42) 
vil blive opstillet en ekstra container 
ved Materialegården. Her vil det være 
muligt, at få smidt al det overflødige 
ud, som måtte have ophobet sig hen-
over sommeren i skuret eller på loftet. 

Tak for denne gang 

Som altid kan du følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge-Nyt eller ved at besøge 
GB´s hjemmeside (www.gb.dk). Her 
vil du bl.a. kunne se referaterne fra 
vores bestyrelsesmøder o.a. Gå ind 
under bjælken ”beboerdemokratiet” 
og vælg afd. 31 – god fornøjelse. 
Skulle du have lyst eller behov for at 
træffe Bestyrelsen personligt er der 
altid åbent for beboerhenvendelser 
den 1. torsdag i måneden i forbindelse 
med vores bestyrelsesmøder i tids-
rummet mellem kl. 19.00 – 19.30. Det 
er her gode ideer, tanker, ønsker, kri-
tik og ros kan afleveres – kommer du - 
så gi´r vi varme, hjerterum og en kop 
kaffe ☺ 

Passer tidspunktet dig ikke er det også 
muligt, skriftligt, at aflevere en seddel 
i Bestyrelsens postkasse som forefin-
des indenfor i vaskeriet på bagvæggen 
under ”meddelelsesskabet”. 

 

Din Afdelingsbestyrelse Din Afdelingsbestyrelse Din Afdelingsbestyrelse Din Afdelingsbestyrelse     
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Afdelingsmøde 

Mandag d. 12 september, havde vi 
jo som bekendt Lindeskovens årlige 
afdelingsmøde. Der var et rigtig flot 
fremmøde, og en rigtig god stem-
ning på mødet. Det er  vi i bestyrel-
sen rigtig glade for.                     . 
I år var Christina og Louise på gen-
valg, og blev begge valgt til at fort-
sætte i bestyrelsen. Bestyrelsen fik 
også to suppleanter til teamet, Søren 
Heick og Jan Larsen, velkommen til 
dem.             . 
På mødet blev den nye parkerings-
plads mellem Østre og Vestre Linde-
skov vedtaget. Dette projekt vil be-
styrelsen kigge på, så der kommer 
nogle gode løsninger, med gangsti-
erne væk fra p-pladsen, samt noget 
beplantning omkring, så det grønne 
område bag p-pladsen stadig kan 
bruges af både børn og voksne. 
 
Der er også blevet sat gang i at finde 
en løsning til storskralds rummet, så 
alle beboere kan lukke sig ind med 
en chip, så ikke alle udefra, kan 
komme og læsse af i vores rum, så 
det altid er fyldt op til randen, og så 
der forhåbentligt kommer lidt mere 
orden i rummet.             . 
Det blev også vedtaget, at vi i Linde-
skoven skal have skilte op, hvorpå 
der står cykling forbudt. Disse skal 

stå ved alle indgange til Lindeskoven. 
Vi håber meget, at dette vil afhjælpe 
vores problem med at folk cykler og 
kører rundt på stierne, i afdelingen. 
Johnny gennemgik budgettet, og dette 
blev godkendt, så nu kan vi få sat i 
gang i alle vores projekter.                    . 
Lindeskovens bestyrelse siger tak for 
et dejligt møde. 

Færden på de små stier 

Det er super farligt at komme susende 
på diverse kørende redskaber, da børn 
som voksne kan blive ramt forfærde-
ligt hårdt, og det kan gå rigtig galt. Vi 
vil ikke ud i, at der er en der skal kø-
rers ned, før der sker ændringer med 
hensyn til at trække sit kørertøj. Gå 
hjemmefra 5 min. før, så du har tid til 
at trække din cykel, scooter, eller an-
det, ud til vejen eller bystien. Og det er 
jo som sagt stadig ulovligt at køre på 
vores små gangstier. 

Det skrå tag ved P-pladsen 

Der har været snakket om det sorte tag 
på varmecentralen ved den sidste par-
keringsplads ved Vestre Lindeskov. Vi 
kan i bestyrelsen blot opfordre til at 
man som forældre snakker med sit 
barn, om færden på taget, at det kan 
være ret farligt at stå på rulleskøjter, 
løbehjul, eller sågar cykel oppe på ta-
get, og at der ikke skal kastes med sten 
fra taget, da mange er bange for at de 
vil ramme bilerne.  

Velkommen til de nye beboere 

Hen over sommeren har der været et 
væld af flytninger, hvilket jo så har 
resulteret i en masse nye beboere. Vel-
kommen til. Vi håber i får det dejligt 
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her i Lindeskoven, sammen med 
alle vores andre fantastiske beboere. 
Som i kan se i næste afsnit, kan i 
altid komme og hilse på Lindesko-
vens bestyrelse, hvis i ønsker dette. 

Mød Bestyrelsen 

Bestyrelsen minder om, at beboerne 
i Lindeskoven, kan komme til en 
kop kaffe i vaskeriet, den 2. tirsdag i 
måneden mellem 19.30 – 20.00, hvis 
i mener, der er noget bestyrelsen 
skal drøfte eller hjælpe med. 

Sommer 

Sommeren har været meget mild i 
år. Men vi håber alligevel, at i alle 
har haft en fantastisk sommer, og 
sommerferie. Trods det noget kede-
lige vejr, har der stadig været latter 
og leg i Lindeskoven, og det er vi jo 
glade for. Bestyrelsen siger tak for 
en fantastisk sommer, der forhå-
bentlig holder varmen lidt endnu. 

Mvh 

 
Bestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i LindeskovenBestyrelsen i Lindeskoven 

    

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

Hvilken dejlig september måned vi 
har haft – en skøn sensommer, vi har 
fået lov til at kunne sole os, nyde ha-
verne og de farverige blomster lidt 
længere end forventet.  

Afdelingsmøde: 

Vi har for nyligt afholdt det årlige 
afdelingsmøde, det var en rigtig hyg-
gelig aften, og et stort fremmøde – 
dejligt.  

Nye kræfter er indtrådt og er klar til 
at være en aktiv del af bestyrelsesli-
vet, vi ser frem til et godt samarbejde 
og byder velkommen til, Henriette, 
Bo, Tove og Jan. Corinna har valgt at 
trække sig, Vi i bestyrelsen vil sige 
dig tak, for 4 gode år.  

På mødet skulle der stemmes om Sol-
celleanlæg og i beboere valgte at 
stemme, JA tak til dette. 
Anlægget placeres på fællesvaskeriets 
sydvendte tagflade og skal forsyne 
vaskeriets forbrug af el og bidrage til 
fælles udendørs belysning på vaskeri-
et. Anlæggets forventede årlige el-
produktion er 11.607 kWh. 

Der er indgået en aftale med Energi-
Net, der betyder, at afdelingen i en 
periode over 10 år vil modtage 1,11 
kr. i tilskud pr. kWh pr. år for over-
skydende el, som vaskeriet ikke ud-
nytter.  
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Ren Cykel: 

Vi har igen haft besøg af de unge 
herrer fra Ren Cykel, som var ude d. 
18 september, og knoklede med je-
res cykler, der skulle ordnes efter 
sommeren og gøres klar til vinteren. 
Det var en super hyggelig dag, med 
lidt at drikke og nogle gode hygge 
snakke. Tak for et godt samarbejde 
til Lindeskovens bestyrelse.  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

Haveredskaber: 

Som nogle af jer har bemærket, er 
der henover sommeren kommet et 
mindre gråt skab ud og hænge på 
storskralderummet. Dette er til afde-
lings hækkeklipper og ørnenæb, 
som kan lånes igennem driften for 

et depositum på 200 kr. Så hvis nogen 
skal nå at klippe hækken ned, inden 
det bliver alt for koldt, så kan I gå ind 
på driftskontoret og låne redskaberne.  

Træer: 

Henover sommeren er der også flere 
træer, der har måtte lade livet. Flere af 
vores store og flotte træer har nemlig 
været syge og er derfor blevet fældet. 
Vi har besluttet ikke at plante noget 
nyt, da vi vil afvente og se hvad der 
sker i forhold til helhedsplanen. Det 
vil være synd at plante en masse nyt, 
som vil blive ødelagt eller skal flyttes.  

Tyveri: 

Der er efterhånden en del beboere 
som har oplevet at have indbrud i 
deres biler. Det er rigtig trist at man 
ikke kan have sin bil holdende, uden 
at skulle frygte om den er hel, når 
man kommer tilbage til den næste 
morgen. Vi vil opfordre alle til at hol-
de øje med bilerne omkring parkerin-
gen, især ovre ved SFO’en og så håber 
vi på at dette kan hjælpe på at, disse 
mennesker holder sig væk fra vores 
biler.  

Affaldscontainer:  

Vi bruger alle de affaldscontainere 
som er blevet placeret rundt omkring 
i afdelingen, og mange af jer er også 
rigtig gode til at sortere, der er des-
værre nogen som ikke har helt styr på 
det endnu, men vi er sikre på at det 
nok skal komme. En pizzabakke er 
ikke pap, men dagrenovation og en 
god tommelfingerregel er at, er du i 
tvivl så er det dagrenovation. Har 
man brug for vejledning i forbindelse 
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Alt inventar fra fælleshuset er sat i 
den container vi har stående på  
P-pladsen, og de forskellige håndvær-
kere kan nu få adgang så vi kan kom-
me i gang med renoveringen af fælles-
huset.  
Vi skal have ny gulvbelægning, malet, 
nyt køkken og nye 
gardiner.  
Når arbejdet er fær-
digt, vil vi invitere 
til åbent hus, så alle 
andelshavere kan se 
hvor flot det er ble-
vet. 
 
Bestyrelsen har allerede nu sat en da-
to for den årlige julehygge og klippe-
klistre dag. Dette vil foregå som altid i 
fælleshuset lørdag d. 26 nov kl.14.00 – 
17.00, - så sæt kryds i kalenderen så 
du har mulighed for at deltage. 
 
 
På gensyn og med venlig hilsen 

    

    

med sortering, kan man finde hjælp 
på nettet ved at søge på Glostrup-
forsygning.dk.  

 

Igen vil vi også minde jer om at dis-
se affaldscontainere står tæt op ad 
nogle husstande, her er beboerne 
kede af den larm det medfører når 
nogle vælger at smide affald ud 
meget tidligt eller sent, så tænk over 
hvornår i vælger at smide affald ud. 
Til sidst der bare at sige, fortsæt 
endelig det gode arbejde.  

 

 

Pas på dig selv og dine naboer. 

 

Din afdelingsbestyrelse. Din afdelingsbestyrelse. Din afdelingsbestyrelse. Din afdelingsbestyrelse.     

    

    

    

    

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    
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Som alle beboere bekendt fejrede vi 
vort nye ”farveskift” med et fælles 
morgenbord den 28. august 2016. Vi 
var lidt uheldige med regnvejr,  netop 
denne morgen – så vi flyttede arran-
gementet hen til vort mødelokale, så 
alle havde mulighed for at sidde i tør-
vejr. Vejret viste sig heldigvis fra den 
pæne side - med lidt sol allerede ved 
10-tiden. Vi siger mange tak til dem 
der mødte op – det var rigtig hygge-
ligt – og mange tak for de positive 
reaktioner på farveskiftet. 
 

Afdelingen har fået tilbudt opsætning 
af røgalarmer i alle lejemål via Grøn 
Fond, og I vil få nærmere besked med 
hensyn til installationen af alarmerne. 
 
Med venlig hilsen 
 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    
 

 
 

 

 

 

 

Kære beboere, 
 
 

Vi har den 31. august 2016 afholdt 
vort ordinære afdelingsmøde. På 
valg var Sven Erik Køster og Mi-
chael Bech-Jensen, der begge ikke 
ønskede genvalg. 
 

Bestyrelsen har efterfølgende gen-
nemført en konstituering, og besty-
relsens sammensætning ser nu så-
ledes ud: 
 

Formand Eva Nørgaard Wojtala, 
bestyrelsesmedlem Jette Nielsen, 
bestyrelsesmedlem Jytte Andrea 
Mattisson og suppleant Lene Rø-
mer. 
 

Vi siger naturligvis mange tak til 
både Sven Erik og Michael for et 
godt samarbejde, og ønsker Lene 
hjertelig velkommen med håb om 
et langt og godt samarbejde. 
 

Der var igen i år et meget lille frem-
møde. Forslaget til ændringer i 
husorden blev vedtaget, og besty-
relsen indstiller beboerne til at føl-
ge reglerne, så hvis nogle er i tvivl 
om reglerne, kan man se nærmere 
på Glostrup Boligselskabs hjemme-
side www.gb.dk. 
 

Alt i alt et hyggeligt møde, der slut-
tede med en lille anretning og hyg-
gesnak. 
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Information fra 
SU 

 
 

I  
 

 

 
Årets afdelingsmøder er nu overstået 
og jeg har personligt deltaget i alle 
sammen. Det er spændende at følge 
debatten i de forskellige afdelinger 
og se hvor mange af spørgsmålene i 
afdelingerne er nogenlunde ens. På 
alle møderne blev den nye arbejds-
stuktur i Hvissinge fremlagt, hvor 
driften af de enkelte afdelinger bliver 
mere ensartet og med et kvalitet løft 
mange steder. Ideen med en fast 
mand i hver afdeling og et stort 
grønt team som arbejder på tværs af 
afdelingerne, er noget som samar-
bejdsudvalget støtter op om, da det 
er den rigtige måde at have en fæl-
lesdrift på i dag. I samarbejdsudval-
get (SU) arbejder vi med budgetter 
og regnskaber med alt det som vi er 
fælles om og i år arbejdede vi hårdt 
på at kunne sikre at den nye fælles-
drift vil få de bedste arbejdsbetingel-
ser og derfor fandt vi midler til en ny 
maskinpark og en ekstra gårdmand. 
Det gav ikke længere mening at blive 
ved med at reparere på en gammel 
og udtjent maskinpark som hvert år 
løb op i ca. 500.000kr. Ideen med en 
ekstra ansat, var for at sikre at resur-
sen var til stede i afdelingerne med 
alle de arbejder som vi som selskab 
selv skal til at udføre. 
Arbejder som tidligere er blevet ind-
købt af eksterne firmaer, skal nu ud-
føres af vores egne ansatte. Der er 
blevet ansat en gårdmand med tøm-
merbaggrund og en gårdmand med 

VVS baggrund og de vil stå for en stor 
del af arbejderne i boligerne fremadret-
tet. De vil ikke være på decideret pro-
jekter, men de småting som vi kontak-
ter driften med. Der forventes en bety-
delig besparelse på vores vedligeholds-
konti i de enkelte afdelinger. 

Solceller er blevet godkendt i alle de 
afdelinger som havde det til forslag og 
Hvissinge samt hele Glostrup Boligsel-
skab er blevet et grønnere selskab. Der 
er oprettet en grøn fond i selskabet, 
hvor hver afdeling kan søge op til 
300.000kr til grønne energi besparende 
tiltag. Der er ligeledes givet 200.000kr 
til aktivitetshuset og fælleshusene til 
grønne energitiltag. Under den grønne 
fond bliver der ansat en energitekniker 
for at sikre et optimalt energiforbrug i 
afdelingerne. Denne energitekniker 
skal arbejde på tværs af hele selskabet 
og skal finde de ”dumme huslejekro-
ner” med et øget energiforbrug til følge 
i de forskellige afdelinger. SU Hvissin-
ge ser frem til at denne stilling bliver 
besat, således at der kan komme yderli-
gere fokus på området. 

Aktivitetshuset er netop i den sidste 
fase med sin store ombygning og der 
forventes snart at kunne afholdes en 
indvielse af det ”nye” hus. Mere om 
det i jeres postkasser. 
Der bliver plads til masser af aktivite-
ter på tværs af afdelingerne og Para-
plyens bestyrelse holder møde d. 29/9 
for at fastlægge den fremtidige brug af 
huset. 
Med venlig hilsen 
Allan Larsen 
Formand 
SU Hvissinge 
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Ved Lindeskovens vaskeri nr. 209 
Vi har åbent hver tirsdag fra 13 – 17 

 

 

Vi håber i alle har nydt det gode vejr i 
eftersommeren. 

Vi har stadig meget tøj der skal på 
plads, men vi glæder os til at se både 

gamle som nye kunder  
Kom og gør et godt kup. 

Vi modtager gerne pæn brugte ting som 
børne-dame-herretøj, sko, tasker, glas, 

porcelæn og legetøj til børnene. 
Kig forbi, vi holder kaffen varm, og der 

er mundgodt til børnene. 

 

Håber vi ses  
 
 

Birgit, Jytte og Ida 
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 RÅDERET 
I skal altid henvende 
jer på driftskontoret, 
hvis i går med tanker 
om at ændre i eller 
uden for jeres bolig. 

 
Årsagen til dette er, at 
de ændringer i påtæn-
ker at udføre skal regi-
streres på driftskonto-
ret og de skal godken-
des af driftskontoret. 

 

I vil få en rådgivning som 
sikre, at I ikke laver no-
get ulovligt eller som ef-
terfølgende skal bringes 
tilbage til oprindelig 
stand, hvilket kan medfø-
re en stor omkostning for 
jer. 

 

Driftskontoret giver jer 
en vejledning i den kol-
lektive råderet og den in-
dividuelle råderet. 

 

  

 

Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 
Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  
Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontaktes 
på alle dage mellem kl. 8.00 og 23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller com-
puterudstyr. Hvis driftsforstyrelserne 
skyldes sådanne fejl vil I modtage en 
faktura for serviceopkaldet. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 
 
Kontakt kundeserice vedr. ; 
Internet/telefoni. 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsætning 
af dine produkter, spørgsmål til din 
regning eller hvis du vil vide mere om 
os og hvad vi kan tilbyde. 
Åbningstider: 
Mandag-Fredag: 09.00-20.00. 
Weekend og helligdage: 10.00-16.00 
Lukket 24/12, 31/12, 1/1 
Telefon: 6912 1212 
E-mail: ks@danskkabeltv.dk 
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Det ”Digitale” Dri�skontor 

On-line selvbetjening – året rundt og døgnet rundt 

Du kan anmelde fejl og skader via interne�et, når det 

passer dig, og det er nemt at bruge, for du bliver 

”hjulpet” igennem.  

Tast h�p://fejl.gb.dk i din browser - (uden www). 

Vi håber, du bliver glad for de nye muligheder. 

Med venlig hilsen 

Glostrup Boligselskab 

 

PS.: Hvis du vil prøve for sjov, hvordan det virker, så tast 

h�p://demo.gb.dk – her kan du gøre, hvad du vil uden 

at ødelægge noget. 
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       Kampagne 

 
Måske er DU den heldige vinder af 2 billetter til Glostrup Bio 

   - eller et gavekort til Glostrup Centret på kr. 1.000? 

     - Vi kører kampagne på:  

 

 

 

Er der noget galt i din bolig?  

Så er hjælpen her  

Nemt og hurtigt! 

Du kan anmelde fejl døgnet rundt på: 

http://fejl.gb.dk 

Vi trækker lod blandt alle indkomne fejlmeldinger hver måned 

indtil 31.12.2016. Alle vindere får direkte besked. 
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Er det allerede Jul 
Nej det er det ikke 

Men kommer der en juletræs fest i år.?    
Ja det gør der naturligvis 

Og i juletræsudvalget er vi godt i gang med at planlæg-
ge  årets juletræs fest. 
Og vi kan med stor glæde meddele, at festen igen i år 
bliver afholdt i hyggelige omgivelser i. 

Hvissinge hallen.  
Og det er lørdag den 26 november  

 
Så afsæt allerede nu følgende datoer for køb af  

billetter. 
 

Lørdag den 5 og søndag den 6 november 

Billetsalget sker i bestyrelses lokalet i  
Stenager nr. 193 mellem kl. 11.00 og kl.13.00 

 

Der  komme naturligvis mere i næste udgave af  
Hvissinge Nyt 
Så hold øje med Hvissinge Nyt, og jeres postkasse. 

Juletræsudvalget 
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Læserbreve  

 
 
Efter et godt møde i afdelingen er det måske igen - aktuelt - at 
tage sagen op, OM vi skal hunde eller ej.  
En dejlig morgen, at træde i dette ! 
 
Mvh Primdahl, VL 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bytte bolig. 
 

Jeg bor i Granskoven 141 bag legepladsen.  
Har et fantastisk 3 vær rækkehus  

Da familien er blevet større, ønsker jeg  

at bytte med et 4 vær rækkehus i alle andre afd,  
bare ikke i afd Granskoven,  

Mit telefon nr. er 4221 2003 
 

Mvh Lucia Møller 
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INFLUENZA VACCINATION 2016 

Seniorrådet i Glostrup arrangerer i samarbejde med Danske Lægers Vac-

cina.ons Service som følger: 

Glostrup Fri4dscenter, Chris4ansvej 2, Glostrup 

Mandag d. 3. oktober     kl. 10:00 – 12:00 

Onsdag d. 5. oktober      kl. 13:30 – 16:30 

Onsdag d. 2. november   kl. 11:00 – 12:00. 

Beboerhuset Paraplyen, Hvissinge, Østre Lindeskov 251 

Tirsdag d. 4. oktober      kl. 13:30 – 14:30 

Moseto�en 35, Ejby 

Mandag d. 10 oktober     kl. 13:30—14:30. 
 

Gra.s for personer over 65 år (se nedenunder). 

Personer under 65 år kr. 160,00. 

Der kan ikke betales med kort, kun kontant betaling. 

Husk at medbringe sundhedskort (sygesikringsbevis). 

 

Disse personer kan gra.s modtage influenzavaccina.on: 

Alle over 65 år. Alle før.dspensionister. 

Personer med diabetes.  

Personer med kroniske lungesygdomme.  

Personer med hjerte– og karsygdomme. 

Personer med medfødt eller erhvervet immundefekt.  

Personer med svær overvægt (BMI over 40).  

Personer med kronisk lever- og nyresvigt.  

Personer med påvirket respira.on grundet nedsat muskelkra=.  

Andre .lstande som vurderes at influenza kan udgøre en alvorlig sund-

hedsrisiko for. Gravide i 2. og 3. trimester. 

  

Hvis man grundet helbred er forhindret i at beny�e ovenstående .lbud, 

kan der bes.lles vaccina.on i eget hjem.  

Hjemmevaccina.on er gra.s for alle over 65 år, som er immobile eller 

gangbesværede. Ellers koster det kr. 300,00. 

Bes.l .d på tlf. 7799 7799. Hjemmevaccina.on kan beny�es mellem den 

19. september og 30. september i .dsrummet fra kl. 08:30 .l 15:00. 
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                                                    Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               

Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
Kære  læsere  
 
 

BONBON-LAND 
Lørdag d 10 september kl 9 drog kulturcenteret afsted til bonbonland– 
desværre var der ikke mange der havde meldt sig , men bestyrelsen valg-
te dog alligevel at gennemføre turen! Vi havde 28  i bussen alle med godt 
humør og heldigvis  var solen med os hele dagen. Vi havde en super god 
dag, hvor alle fik hygget sig med sin familie. Kl 17 kørte bussen retur til 
Glostrup. 
 
BANKO 
Tiden nærmere sig med hastige skridt og snart er det tid til vores banko 
aftner. Som tidligere beskrevet er der sket lidt ændringer  
 
Vi har blandt andet valgt at lave : 
2 penge spil  
Lodderne bliver blandet 
9 kvikke ( giver 100 kr ved række lodret,vandret eller kryds .) 
Ved banko trækker man selv sit nummer. 
Kurven bliver lavet mere lækker og indbydende.  
Flere lækre kødpakker  
Det er blot lidt af de ændringer vi har forsøgt at lave i bestyrelsen, vi hå-
ber derfor at se endnu flere til banko. 
 
VI ÅBNER DØRENE KL 18.00 OG SPILLET STARTER KL 19.00 
 
Vi sætter stor pris på at man IKKE medbringer slik og egne drikkevarer.  
Der vil være salg af øl ,vin ,sodavand, kaffe, the, chips og slik. 
 
OBS OBS billetsalg d. 1. og 2. oktober til fisketuren. Betaling: kontant 
eller via mobilepay, pris 200 kr. pr. person.   
  
Hilsen skribenten. Bettina Qwinten 
Hvissinge Kulturcenter 
Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 
Husk vore hjemmeside. Www.hvissingekulturcenter.dk 
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Husk vi lukker dørene op kl 18.00 
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Film i Glostrup i 100 år 
Så er sæsonen godt i gang  

Fra gammel .d kaldes okto-

ber for ”sædemåned”, mens august 

blev kaldt for ”høstmåned”. I Glostrup 

Bio ville det passe bedst at kalde okto-

ber for en høstmåned.  

Det er her i e=eråret, at alt det særli-

ge, ud over de almindelige film, starter 

op. Alt det, de  frivillige har planlagt i 

månedsvis. 

Glostrup Filmklub for Børn og Unge 

starter sæsonen 8-9. oktober, hvor der 

vil være særlig festligt som en del af 

biografens 100-års jubilæum. Der er 

noget for børn i alle aldre. 

www.glostrupbio.dk/filmklub. 

For de voksne, der gerne vil se eller 

gense nogle af de lidt ældre film, star-

ter sæsonen i BogartBio 16. oktober, 

hvor der lægges ud med Mine E�er-

middage med Margueri�e.  

www.glostrupbio.dk/bogart. 

Glostrup Kulturhus er i fuld gang med 

musik på scenen.  

1. oktober synger Glostrup Musikor, og 

forude venter koncerter med Peter 

Viskinde, Midnight Blues (med den 

skaldede kok), Johnny Horsepower, 

Poul Dissing osv.  

Der sker også en masse spændende i 

biografen i forbindelse med Glostrup 

Kulturnat 28-29. oktober.  

Hold øje med os! 

Film i oktober 
Swinger 
Adam er midt i livet, og sam-

men med konen tager han i 

swingerklub. Her sker der det, 

der ikke må ske sådan et sted. 

Til 5. oktober. 

Klassefesten 3 - Dåben 
De tre ”drengerøve” er frygte-

lig .lbage. Troels Lyby, Anders 

W. Berthelsen og Nikolaj Ko-

pernikus på slap line - igen!  

6-19. oktober 

Trolls 
De små trolde med det farveri-

ge hår lever lykkeligt, ind.l de 

trues af nogle onde borker. 

Anima.onsfilm / dansk tale.  

13-30. oktober 

Inferno 
Baseret på Dan Browns best-

seller. Tom Hanks er stadig 

professor Langdon, og denne 

gang starter vi i Firenze.  

13-27. oktober 

Storkene 
Storkene har al.d leveret 

babyerne, og nu har de fået 

assistanse af et fragFirma.  

Anima.onsfilm / dansk tale.     

17-23. oktober  

Dr. Strange 
Denne superheltefilm er ba-

seret på en Marvel-

tegneserie. Den ambi.øse 

kirurgs liv forvandles af en 

troldmand.  

27. oktober - 6. november 

 

DOXBIO: Jacob Holdt 

Kun 5. oktober.  

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. onsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

E-mail: afd30@gb.dk 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 
Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  
Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 

Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  

Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Heidi Brandt 
Granskoven 51 Kasserer, Næstformand 

legepladsudv 
 

Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  

Inge von Halling Egeskoven 166 Best. medlem, parkering  

Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Best. medlem, parkering  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
Linda Kock Granskoven 181 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Dan Brandt Rødkælkevej 410 BSmedlem  legepladsudv.  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Suppleant, legepladsudv.  
Anders Sørensen Rødkælkevej 70 Suppleant, legepladsudv.  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 BSmedlem,  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 Formand 6133 1688 

Lene Hilden Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Merete Møldrup Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  
Henriette Jensen Bøgeskoven  Bestyrelsesmedlem  

Bo Frederiksen Bøgeskoven   Bestyrelsesmedlem  
Jan Sørensen Bøgeskoven  Suppleant  
Tove Vagtborg Bøgeskoven  Suppleant  

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 17:00 - 18:00 
www.facebook.com/Glostrup Boligselskab: Egeskoven – Afd.37. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer/Legeplads 4055 8080 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Best. medlem/Legeplads 6096 1954 

     
     
Lene Rømer Egeskoven 72 Suppleant  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand, kontakt t. DEAS 4343 5582 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Kasserer, ventelisten 3139 4744 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 
Ejendomstilsyn fællesarea-
ler 

4159 0720 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Udlejning, fælleshus, indk. 6063 1818 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Ejendomstilsyn, Beplantn. 2966 2175 

Helle Borup Birkeskoven 56 Back-up udlejning, Fællesh.   
     

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Næstformand, referent 4012 5840 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB,  2714 5425 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 Næstformand 6077 1560 

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,   2366 3319 
Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Referent 2239 9433 

Louise Larsen V. Lindeskov 65 Bestyrelsesmedl. SU 2496 3769 
     

     
     

Christensen     

     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri�skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye   Overassistent: Marianne Flindt   
Driftslederass.: Michael Clausen Assistent: Nina Seistrup Sørensen 
Driftledersass.: Leif Bendtsen  
Driftassistenter: Brian Himmelstrøg    
 Claus Thomsen 
 Christian Rudbæk   

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Peter og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Jimmy og Ole  Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14,00 – 09.30  
og fredag kl. 11.30 –til mandag 9.30 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
. 


